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ALLEGATO 2 

UMITI MAS.SIMI DI RESIDUI AMMESSl MU PRODOTTI DI ORIGIN£ ANIMALE ELENCATI NELL' ALLEGATO 1 D 
DEL DECRETO MlNISTERIALE 19 MAGGIO 2000, L'l: ATTUAZIONE m msPOSIZIONI COMUNITARJ:E 

PARTEA 

Lim.Hi m:.mimi in (ppm) 

Iii grassi: delle rnrni, delle per ii latte di ,,acca crudo ed ii latte di di uova frcsche in guscio, di. uova di 
preparazioni di carni., delle frattagiie, vacca intero delta voce 0401 volatili e di tuorli elem::aH 

e dei grassi anirnali, elencati dell'allegato 1 D; per altri prodotti nell'a!legato ID di cui ai codici 0407 
n.el!'allegato 1 Dai codici 0201,0202, alimentari elem::ati nell'allegato 1D, 00, 040& 

Resid.ui di antiparnssitari 02113, 0204, 0205 01.l OD, 0206, 11207, ex di cui ai codid 0401, 0402, 1.1405 00, (3) (4) 
0208, 0209 00, 0210, 16fH 00, :602 0406 conformemente a 

{1) (4i (2) (4) 

CYCLA,"'lILIDE {l.ol O.ot 0.01 
(fitoregolatore) 

Limiti massimi comunitari provvisori 
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Residui di antiparassitari 

AClBENZOLAR-S-METHYL 

DIQUAT 

ETOFUMESATE 
(Somma di etofumesate e metabolita 
2,3-diidJ:D-3,3-dime1iyl-2-oxo-
benzofunn-5-il metmo sulfonato 
espresso come etofumesate) 

FAMOXADONE 

l''ENHEXAMID 

ISOPROTURON 

SULFOSULFURON 

Limiti massimi comunitari provvtsorj 

di carni, inclusi i grassi, d: 
preparazioni di earn:, delle frattag!ie, 

e dei grnssi anim.ali, come elencati 
.• _:: ~::_,,MW 1 D di rui ai coclicHl201, 
0202, 0203, 0204, 0105 00 00, &206, 

0207, ex 0208, 0209 CO, 0210, HOl 00, 
Hill, 

0.02 

11.05 

0.1 

0.05 

0.05 

0.05 

0.05 

Lim.iti mmimi. in mg/kg (ppm) 

per ii latte di vacca e i prodotti 
alimentari dencati nell'allegato 1D, 
di cui ai codici 0401, 0402, 0405 llO, 

0406 

0,02 

{1.05 

0.1 

{l.05 

0.05 

{UJ5 

0.05 

PARTEB 

di uova fresche in guscio, di uova di 
volatili e di tuor!i elencati 

neH'allegato ID di cui ai codici 0407 
00,0408 
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